
En İyi Kask Monte Bisiklet Işık, Inmold En Iyi Bisiklet
Kask Işık AU-L01

Bisiklet Işık Kask Dağı'nın Performansı:
AU-L01 Patentli Ürünler (ZL200720148173.3). Lityum pil ile led ışıklar, güvenli yeniden kullanın. Zarif
tasarımlar, yüksek teknolojinin mükemmel bir kombinasyonu, bir kalıp oluşturma teknolojisi, profesyonel
köpük malzeme, tam sargısız koruyucu performans, mükemmel 15 rüzgar delikleri nefes.

Malzeme özellikleri:
Düşük yoğunluğa sahip, hafif, yüksek spesifik bir dayanım ve yoğunluğuna sahip saf plastik köpüğü ile
karşılaştırıldığında, artan yoğunlukla artar, şok yüklerini emme kabiliyeti, mükemmel şok emme
performansı, ses yalıtımı ve emme özelliklerine sahiptir, termal iletkenlik düşük, iyi yalıtım özellikleri ,
mükemmel elektriksel yalıtım özellikleri, korozyon direnci ve anti-mantar özellikleri. Yumuşak köpüğün
mükemmel elastikiyetine ve diğer özelliklere sahiptir.

En iyi kask monte edilmiş bisiklet ışığının özellikleri:

Model numarası. AU-L01
İç malzeme Yüksek Yoğunluklu EPS Köpük (Genişletilmiş Polistiren)

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Dış malzeme PC (polikarbonat) kabuk + integrated led ışık + led kontrol düğmesi

Teknoloji Kalıp İçi PC + EPS + Dahili LED Işık + Çıkarılabilir Pil
Sertifika CE EN1078
Vents 15 hava deliği
Renk Pantone, özelleştirilmiş

Boyut / kafa çevresi M 56-58 cm, l 59-62 cm

Ağırlık 320g

Kask parçaları Kask kayışı bölücü, Hızlı Yayın Tokası, PP Desen Dokuma Kayışı, Güvenli
Gelişmiş USB LED Işık, Baş Kilidi Ayarı, Anti-mikrobiyal pedler

Moq 300 adet

Paket ayrıntıları PP torba + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

Kullanım için talimatlar:
(A) Lityum pil şarj talimatları:

1. Bu ürünü destekleyen şarj cihazını kullanın.
2. Şarj limiti 4.2V, 3.7V standart voltajı.
3. Bu ürünü çocukların erişemeyeceği yerde şarj etmek.
4. Lityum pil şarjı ilk 12 saat boyunca sürekli şarj, batarya bitince, (üç kez normal şarj etme işlemi) 3 saat
sonra, normal sonraki kullanım şarjında kullanılır.
5 Lityum pilinizi şarj edin.

(B) kullanım için LED talimatları:

1.Led ışık çubuğu Renk için, anahtar LED ışık çubuğunun ortasında ayarlanır.
2.Led ışık çubuğu üç modda çalışır:
a. İlk anahtar, ileri geri döndü yuvarlak flaş.
B. İkincisi, düğmeye, genel yanıp sönmeyin.
C. Üçüncü anahtar, LED tam ışık yanıp sönmez.
3. Kullanıcı ayar modu kendi tercihlerine göre.

Detay resimleri En iyi kask monte bisiklet ışığı:

http://www.helmetsupplier.com/products/Magnetic-Strap-Closure-for-Helmet-CE-certified.html#.V3ts4fSum4w






Özelleştirilmiş aksesuarlar:
Şimdiye kadar, 20 yıldan fazla bir süredir farklı kask çeşitlerini üretiyoruz ve ihraç ediyoruz. Satın
alabilirsiniz Burada en son tasarım kalitesi kaskları yanı sıra kendi tasarımlarınızı kişiselleştirin, çünkü güçlü
bir Ar-Ge desteği sağlayabiliriz. Farklı kask rengini, farklı kayış rengi, logo özel servis, iç ped tasarımı,



bölücü renk, farklı kayış toka rengi ve biz vizör için farklı renkler bile farklı kafa ayarlayıcı sağlayabilir.





Baş çevresi bilgisi En iyi kask monte bisiklet ışığı:
Avrupa kafa formu:

Oval şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, önemli ölçüde uygun olan bir boyuta sahip için tasarlanmıştır.
Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip bir sürücünün
kafası için tasarlanmıştır.

Asya Headform:

Yuvarlak şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, sarf edilebilir bir boyuta sahip bir sürücünün kafası için
tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.



Test Laboratuvarı:
Kalite kaskları üretmek için, sadece tasarım teorisinden değil, aynı zamanda test sonuçlarından da ilerleme
kaydettik! Bu yüzden fabrikamız her tasarımın pratik ve uygun olmasını sağlamak için profesyonel test
laboratuarı ile donatılmıştır! Test standardımız ilgili sertifika gereksinimlerinden daha katıdır, bu yüzden
sağladığımız modelin kesinlikle üçüncü taraf tarafından karşılık gelen sınavı geçebileceğini söz verebiliriz!

Sertifika:
Aşağıda sertifikamız: ISO9001, Mektuplar Patent, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşılayabildiğinden emin olmak için kendi laboratuvarımız var.



Fabrikamızın Profili:
Aurora Sports, her türlü kask üretmekte 15 yılı aşkın bir deneyime sahip bir kask üreticisidir. Kurma
deneyimi olan kurum içi tasarım ve Ar-Ge ekipleri, Aurora sporunun zorlu gereksinimlere hızlı bir şekilde
cevap vermesini ve çizik tüm programlardan ve sıkı kalite standartlarına sahip koleksiyonlardan
yaratılmasını sağlar.



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
serigrafi → PC Blister Takım → PC blister üretimi → Kesme kazı deliği → Farklı yoğunlukta eps hammadde →
EPS kalıp içi takım → Kask kalıp içi atölyede → kalıp içi makineler → kalıp içi takım → Kalıp içi üretim süreci
→ yarı bitmiş kalıp içi kask → IQC Muayene → kask taşlama → İç Dolgu Üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi
→ montaj hattı →içinde etiketleme → paketleme → depo → Takılan sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi düzenlenmiş olabilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilir ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve
nakliye acentesiyle uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini sağlamayı
amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!




